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Č.11

Ročník 2024/2025	22.6.2025

 OP Jindřichův Hradec 2024/2025
Statistika 11. kola

Tabulka družstev:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	plné	dorážka	chyby
	1.		10	10	0	0	50.0 : 10.0 	(53.5 : 26.5)	1710	20	1195	514	33.2
	2.	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	10	7	0	3	34.0 : 26.0 	(42.0 : 38.0)	1590	14	1124	465	46
	3.	TJ Centropen Dačice F	10	6	0	4	36.0 : 24.0 	(48.0 : 32.0)	1583	12	1127	456	44.4
	4.	TJ Kunžak C	10	5	0	5	30.0 : 30.0 	(42.5 : 37.5)	1574	10	1113	461	42.6
	5.	TJ Sokol Slavonice D	9	4	0	5	25.0 : 29.0 	(32.5 : 39.5)	1525	8	1101	424	48.9
	6.	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	10	4	0	6	27.0 : 33.0 	(36.0 : 44.0)	1438	8	1035	403	59
	7.	TJ Nová Včelnice C	9	3	0	6	18.0 : 36.0 	(29.0 : 43.0)	1477	6	1075	401	62.9
	8.	TJ Centropen Dačice G	10	2	1	7	23.0 : 37.0 	(35.5 : 44.5)	1604	5	1141	462	45
	9.	TJ Nová Včelnice B	10	2	1	7	21.0 : 39.0 	(33.0 : 47.0)	1600	5	1132	467	46.1
  

Tabulka doma:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	maximum	minimum
	1.		5	5	0	0	25.0 : 5.0 	(26.5 : 13.5)	1803	10	1871	1754
	2.	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	4	4	0	0	17.0 : 7.0 	(19.0 : 13.0)	1620	8	1690	1545
	3.	TJ Centropen Dačice F	5	4	0	1	21.0 : 9.0 	(26.0 : 14.0)	1612	8	1682	1553
	4.	TJ Sokol Slavonice D	5	4	0	1	21.0 : 9.0 	(23.5 : 16.5)	1618	8	1687	1569
	5.	TJ Kunžak C	6	4	0	2	23.0 : 13.0 	(29.0 : 19.0)	1584	8	1652	1540
	6.	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	5	3	0	2	19.0 : 11.0 	(23.0 : 17.0)	1485	6	1568	1395
	7.	TJ Nová Včelnice C	5	2	0	3	11.0 : 19.0 	(17.0 : 23.0)	1445	4	1516	1390
	8.	TJ Centropen Dačice G	5	1	1	3	12.0 : 18.0 	(16.0 : 24.0)	1622	3	1663	1575
	9.	TJ Nová Včelnice B	4	1	0	3	8.0 : 16.0 	(13.0 : 19.0)	1576	2	1638	1512
 

Tabulka venku:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	maximum	minimum
	1.		5	5	0	0	25.0 : 5.0 	(27.0 : 13.0)	1679	10	1813	1573
	2.	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	6	3	0	3	17.0 : 19.0 	(23.0 : 25.0)	1585	6	1689	1485
	3.	TJ Centropen Dačice F	5	2	0	3	15.0 : 15.0 	(22.0 : 18.0)	1588	4	1641	1562
	4.	TJ Nová Včelnice B	6	1	1	4	13.0 : 23.0 	(20.0 : 28.0)	1589	3	1735	1504
	5.	TJ Kunžak C	4	1	0	3	7.0 : 17.0 	(13.5 : 18.5)	1572	2	1748	1398
	6.	TJ Nová Včelnice C	4	1	0	3	7.0 : 17.0 	(12.0 : 20.0)	1493	2	1621	1348
	7.	TJ Centropen Dačice G	5	1	0	4	11.0 : 19.0 	(19.5 : 20.5)	1600	2	1744	1419
	8.	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	5	1	0	4	8.0 : 22.0 	(13.0 : 27.0)	1426	2	1549	1257
	9.	TJ Sokol Slavonice D	4	0	0	4	4.0 : 20.0 	(9.0 : 23.0)	1502	0	1666	1324
 

Tabulka podzimní části:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	doma	venku
	1.		8	8	0	0	41.0 : 7.0 	(44.5 : 19.5)	1719	16 	4 	0 	0 	4 	0 	0
	2.	TJ Centropen Dačice F	8	6	0	2	32.0 : 16.0 	(40.0 : 24.0)	1581	12 	4 	0 	1 	2 	0 	1
	3.	TJ Kunžak C	8	5	0	3	30.0 : 18.0 	(37.5 : 26.5)	1619	10 	4 	0 	1 	1 	0 	2
	4.	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	8	5	0	3	25.0 : 23.0 	(31.0 : 33.0)	1603	10 	3 	0 	0 	2 	0 	3
	5.	TJ Sokol Slavonice D	8	3	0	5	21.0 : 27.0 	(28.5 : 35.5)	1527	6 	3 	0 	1 	0 	0 	4
	6.	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	8	3	0	5	20.0 : 28.0 	(30.0 : 34.0)	1443	6 	2 	0 	1 	1 	0 	4
	7.	TJ Nová Včelnice B	8	2	1	5	18.0 : 30.0 	(25.0 : 39.0)	1569	5 	1 	0 	2 	1 	1 	3
	8.	TJ Nová Včelnice C	8	2	0	6	13.0 : 35.0 	(25.0 : 39.0)	1473	4 	2 	0 	3 	0 	0 	3
	9.	TJ Centropen Dačice G	8	1	1	6	16.0 : 32.0 	(26.5 : 37.5)	1588	3 	1 	1 	2 	0 	0 	4
 

Tabulka jarní části:
		družstvo	záp	výh	rem	proh	skore	sety	průměr	body	doma	venku
	1.	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	2	2	0	0	9.0 : 3.0 	(11.0 : 5.0)	1588	4 	1 	0 	0 	1 	0 	0 
	2.		2	2	0	0	9.0 : 3.0 	(9.0 : 7.0)	1759	4 	1 	0 	0 	1 	0 	0 
	3.	TJ Nová Včelnice C	1	1	0	0	5.0 : 1.0 	(4.0 : 4.0)	1523	2 	0 	0 	0 	1 	0 	0 
	4.	TJ Sokol Slavonice D	1	1	0	0	4.0 : 2.0 	(4.0 : 4.0)	1586	2 	1 	0 	0 	0 	0 	0 
	5.	TJ Centropen Dačice G	2	1	0	1	7.0 : 5.0 	(9.0 : 7.0)	1646	2 	0 	0 	1 	1 	0 	0 
	6.	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	2	1	0	1	7.0 : 5.0 	(6.0 : 10.0)	1444	2 	1 	0 	1 	0 	0 	0 
	7.	TJ Centropen Dačice F	2	0	0	2	4.0 : 8.0 	(8.0 : 8.0)	1587	0 	0 	0 	0 	0 	0 	2 
	8.	TJ Nová Včelnice B	2	0	0	2	3.0 : 9.0 	(8.0 : 8.0)	1624	0 	0 	0 	1 	0 	0 	1 
	9.	TJ Kunžak C	2	0	0	2	0.0 : 12.0 	(5.0 : 11.0)	1489	0 	0 	0 	1 	0 	0 	1 
 

Zisk bodů pro družstvo:
		jméno hráče	družstvo	body	zápasy	v %	dílčí body	sety	v %
	1.	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	10	/	10	(100%)	19	/	20	(95%)
	2.	Bára Doležalová 	TJ Centropen Dačice G 	7	/	8	(88%)	11	/	16	(69%)
	3.	Stanislav Koros 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B 	7	/	9	(78%)	14	/	18	(78%)
	4.	Jiří Malínek 	TJ Centropen Dačice F 	6	/	6	(100%)	11	/	12	(92%)
	5.	Matěj Budoš 	 	6	/	7	(86%)	11	/	14	(79%)
	6.	Jiří Mertl 	 	6	/	7	(86%)	10.5	/	14	(75%)
	7.	Jindra Kovářová 	TJ Centropen Dačice G 	6	/	10	(60%)	12	/	20	(60%)
	8.	Stanislav Kučera 	TJ Centropen Dačice F 	5	/	6	(83%)	11	/	12	(92%)
	9.	Richard Paul 	 	5	/	7	(71%)	9	/	14	(64%)
	10.	Johanna Pahl 	TJ Sokol Slavonice D 	5	/	8	(63%)	8.5	/	16	(53%)
	11.	Marcela Chramostová 	TJ Kunžak C 	5	/	10	(50%)	13.5	/	20	(68%)
	12.	Radka Burianová 	TJ Kunžak C 	5	/	10	(50%)	10	/	20	(50%)
	13.	Jan Šebera 	TJ Nová Včelnice B 	4	/	6	(67%)	9	/	12	(75%)
	14.	Marie Kudrnová 	TJ Kunžak C 	4	/	7	(57%)	8	/	14	(57%)
	15.	Martin Kovalčík 	TJ Nová Včelnice C 	4	/	8	(50%)	9	/	16	(56%)
	16.	Lubomír Náměstek 	TJ Centropen Dačice F 	4	/	8	(50%)	9	/	16	(56%)
	17.	Lucie Kvapilová 	TJ Sokol Slavonice D 	4	/	8	(50%)	8	/	16	(50%)
	18.	Libuše Hanzalíková 	TJ Kunžak C 	4	/	9	(44%)	8	/	18	(44%)
	19.	Jaroslava Kešnerová 	TJ Nová Včelnice C 	4	/	9	(44%)	7	/	18	(39%)
	20.	Jakub Kolář 	TJ Nová Včelnice B 	4	/	10	(40%)	5	/	20	(25%)
	21.	Gabriela Filakovská 	 	3	/	3	(100%)	5	/	6	(83%)
	22.	Jan Mol 	 	3	/	4	(75%)	7	/	8	(88%)
	23.	Veronika Pýchová 	 	3	/	4	(75%)	5	/	8	(63%)
	24.	Martin Novák 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B 	3	/	6	(50%)	6	/	12	(50%)
	25.	Milan Holický 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B 	3	/	6	(50%)	4	/	12	(33%)
	26.	Stanislav Neugebauer 	TJ Nová Včelnice B 	3	/	7	(43%)	6	/	14	(43%)
	27.	Dagmar Stránská 	 	3	/	7	(43%)	5	/	14	(36%)
	28.	Antonín Kněžíček 	TJ Sokol Slavonice D 	3	/	8	(38%)	8	/	16	(50%)
	29.	Jiří Hembera 	TJ Nová Včelnice B 	3	/	8	(38%)	7	/	16	(44%)
	30.	Jakub Vitoul 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	3	/	9	(33%)	8	/	18	(44%)
	31.	Richard Lesche 	TJ Nová Včelnice B 	3	/	9	(33%)	6	/	18	(33%)
	32.	Jiří Matouš 	TJ Centropen Dačice F 	3	/	10	(30%)	6	/	20	(30%)
	33.	Štěpán Čurda 	TJ Centropen Dačice F 	2	/	2	(100%)	4	/	4	(100%)
	34.	Daniel Klimt 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	2	/	3	(67%)	3	/	6	(50%)
	35.	Martin Mikeš 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	2	/	4	(50%)	4	/	8	(50%)
	36.	František Běhůnek 	TJ Sokol Slavonice D 	2	/	4	(50%)	3	/	8	(38%)
	37.	Jovana Vilímková 	TJ Kunžak C 	2	/	4	(50%)	3	/	8	(38%)
	38.	Petr Smolka 	TJ Nová Včelnice C 	2	/	5	(40%)	6	/	10	(60%)
	39.	Josef Lískovec 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B 	2	/	5	(40%)	4	/	10	(40%)
	40.	Jan Faktor 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	2	/	5	(40%)	3	/	10	(30%)
	41.	Eva Fabešová 	TJ Centropen Dačice G 	2	/	6	(33%)	6	/	12	(50%)
	42.	Marie Škodová 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B 	2	/	6	(33%)	5	/	12	(42%)
	43.	Jaroslav Vrzal 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B 	2	/	6	(33%)	3	/	12	(25%)
	44.	Vladimír Beňo 	TJ Nová Včelnice C 	2	/	9	(22%)	6	/	18	(33%)
	45.	Jan Nápravník 	TJ Sokol Slavonice D 	1	/	1	(100%)	1	/	2	(50%)
	46.	Tomáš Kopáček 	 	1	/	1	(100%)	1	/	2	(50%)
	47.	Rozálie Hrůzová 	TJ Centropen Dačice G 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	48.	Petra Böhmová 	TJ Sokol Slavonice D 	1	/	2	(50%)	2	/	4	(50%)
	49.	Jiří Cepák 	TJ Centropen Dačice F 	1	/	2	(50%)	1	/	4	(25%)
	50.	Stanislav Musil 	TJ Centropen Dačice F 	1	/	3	(33%)	2	/	6	(33%)
	51.	Josef Smažil 	TJ Sokol Slavonice D 	1	/	3	(33%)	1	/	6	(17%)
	52.	Jan Slipka 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	1	/	8	(13%)	5	/	16	(31%)
	53.	Jana Kadlecová 	TJ Centropen Dačice G 	1	/	9	(11%)	3.5	/	18	(19%)
	54.	Dominik Nevrkla 	TJ Sokol Slavonice D 	0	/	1	(0%)	1	/	2	(50%)
	55.	Johana Antoňová 	TJ Sokol Slavonice D 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	56.	Zdeněk Doktor 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	57.	Bohuslava Stejskalová 	TJ Nová Včelnice C 	0	/	1	(0%)	0	/	2	(0%)
	58.	Jitka Kadlecová 	TJ Nová Včelnice C 	0	/	3	(0%)	0	/	6	(0%)
	59.	Lucie Kvašná 	TJ Centropen Dačice G 	0	/	4	(0%)	1	/	8	(13%)
 

Průměry na kuželnách:
		kuželna	průměr	plné	dorážka	chyby	výkon na hráče
	1.	TJ Jiskra Nová Bystřice, 1-4	1759	1220	539	35.4	(439.9)
	2.	TJ Centropen Dačice, 1-4	1611	1148	462	46.8	(402.8)
	3.	TJ Sokol Slavonice, 1-4	1594	1126	467	49.0	(398.6)
	4.	Lomnice n.L., 1-2	1576	1103	473	43.3	(394.2)
	5.	TJ Kunžak, 1-2	1548	1096	452	45.7	(387.1)
	6.	TJ Nová Včelnice, 1-2	1529	1099	430	53.4	(382.4)
	7.	TJ Jindřichův Hradec, 1-2	1462	1073	389	53.5	(365.6)


Nejlepší výkony na kuželnách:

TJ Jiskra Nová Bystřice, 1-4
	1871	8. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	506	7. kolo
	1833	7. kolo	Jan Mol 		501	8. kolo
	1787	1. kolo	Tomáš Kopáček 		488	11. kolo
	1769	5. kolo	Richard Paul 		488	1. kolo
	1754	11. kolo	Gabriela Filakovská 		480	7. kolo
TJ Kunžak C	1748	8. kolo	Jiří Mertl 		478	5. kolo
TJ Centropen Dačice G	1744	1. kolo	Jiří Hembera 	TJ Nová Včelnice B	471	11. kolo
TJ Nová Včelnice B	1735	11. kolo	Matěj Budoš 		471	7. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1689	7. kolo	Veronika Pýchová 		470	8. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1666	5. kolo	Radka Burianová 	TJ Kunžak C	466	8. kolo

TJ Centropen Dačice, 1-4
	1813	4. kolo	Jindra Kovářová 	TJ Centropen Dačice G	490	10. kolo
	1763	10. kolo	Bára Doležalová 	TJ Centropen Dačice G	478	5. kolo
TJ Centropen Dačice F	1682	8. kolo	Jiří Malínek 	TJ Centropen Dačice F	474	8. kolo
TJ Centropen Dačice G	1663	5. kolo	Jiří Hembera 	TJ Nová Včelnice B	472	5. kolo
TJ Nová Včelnice B	1649	5. kolo	Matěj Budoš 		469	4. kolo
TJ Centropen Dačice G	1648	9. kolo	Jan Mol 		463	4. kolo
TJ Centropen Dačice F	1643	4. kolo	Stanislav Kučera 	TJ Centropen Dačice F	461	7. kolo
TJ Centropen Dačice F	1641	7. kolo	Jiří Mertl 		454	4. kolo
TJ Nová Včelnice C	1621	9. kolo	Jindra Kovářová 	TJ Centropen Dačice G	453	7. kolo
TJ Centropen Dačice G	1618	7. kolo	Jindra Kovářová 	TJ Centropen Dačice G	453	9. kolo

TJ Sokol Slavonice, 1-4
TJ Sokol Slavonice D	1687	4. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	482	3. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1672	8. kolo	Jindra Kovářová 	TJ Centropen Dačice G	465	8. kolo
TJ Centropen Dačice G	1614	8. kolo	Lucie Kvapilová 	TJ Sokol Slavonice D	443	4. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1608	3. kolo	Johanna Pahl 	TJ Sokol Slavonice D	440	8. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1586	11. kolo	Lucie Kvapilová 	TJ Sokol Slavonice D	439	8. kolo
TJ Centropen Dačice F	1584	11. kolo	Jiří Malínek 	TJ Centropen Dačice F	433	11. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1578	3. kolo	Antonín Kněžíček 	TJ Sokol Slavonice D	431	4. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1569	6. kolo	Lucie Kvapilová 	TJ Sokol Slavonice D	431	6. kolo
TJ Kunžak C	1565	6. kolo	Martin Kovalčík 	TJ Nová Včelnice C	422	4. kolo
TJ Nová Včelnice C	1480	4. kolo	Lucie Kvapilová 	TJ Sokol Slavonice D	420	3. kolo

Lomnice n.L., 1-2
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1690	10. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	501	10. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1679	6. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	488	6. kolo
TJ Centropen Dačice F	1589	10. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	458	4. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1567	4. kolo	Jakub Vitoul 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	446	6. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1545	2. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	439	2. kolo
TJ Centropen Dačice G	1538	4. kolo	Stanislav Koros 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	433	2. kolo
TJ Nová Včelnice B	1504	6. kolo	Jiří Cepák 	TJ Centropen Dačice F	419	10. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1502	2. kolo	Jan Slipka 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	414	10. kolo
		. kolo	Jiří Malínek 	TJ Centropen Dačice F	413	10. kolo
		. kolo	Bára Doležalová 	TJ Centropen Dačice G	412	4. kolo

TJ Kunžak, 1-2
TJ Centropen Dačice G	1686	11. kolo	Jan Šebera 	TJ Nová Včelnice B	462	3. kolo
TJ Kunžak C	1652	9. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	454	9. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1620	9. kolo	Radka Burianová 	TJ Kunžak C	450	9. kolo
TJ Nová Včelnice B	1607	3. kolo	Radka Burianová 	TJ Kunžak C	438	5. kolo
TJ Kunžak C	1585	3. kolo	Marcela Chramostová 	TJ Kunžak C	438	1. kolo
TJ Kunžak C	1580	11. kolo	Jana Kadlecová 	TJ Centropen Dačice G	437	11. kolo
TJ Kunžak C	1579	5. kolo	Radka Burianová 	TJ Kunžak C	429	11. kolo
TJ Kunžak C	1565	7. kolo	Stanislav Kučera 	TJ Centropen Dačice F	422	5. kolo
TJ Centropen Dačice F	1562	5. kolo	Jindra Kovářová 	TJ Centropen Dačice G	420	11. kolo
TJ Kunžak C	1540	1. kolo	Radka Burianová 	TJ Kunžak C	420	3. kolo

TJ Nová Včelnice, 1-2
	1686	6. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	482	5. kolo
	1664	2. kolo	Jiří Malínek 	TJ Centropen Dačice F	456	3. kolo
TJ Nová Včelnice B	1638	9. kolo	Gabriela Filakovská 		442	6. kolo
TJ Nová Včelnice B	1621	2. kolo	Stanislav Koros 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	440	8. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1614	5. kolo	Matěj Budoš 		439	2. kolo
TJ Centropen Dačice F	1564	3. kolo	Jiří Hembera 	TJ Nová Včelnice B	436	1. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1557	9. kolo	Jiří Hembera 	TJ Nová Včelnice B	430	9. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1549	4. kolo	Jan Šebera 	TJ Nová Včelnice B	429	2. kolo
TJ Nová Včelnice B	1532	4. kolo	Jiří Mertl 		429	2. kolo
TJ Nová Včelnice C	1523	10. kolo	Antonín Kněžíček 	TJ Sokol Slavonice D	428	9. kolo

TJ Jindřichův Hradec, 1-2
	1573	9. kolo	Richard Paul 		434	9. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1568	3. kolo	Josef Lískovec 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	417	3. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1556	9. kolo	Martin Novák 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	414	9. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1492	10. kolo	Marek Baštýř 	TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	407	11. kolo
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí B	1485	11. kolo	Stanislav Koros 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	404	9. kolo
TJ Centropen Dačice G	1419	3. kolo	Martin Novák 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	400	3. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1415	7. kolo	Jan Mol 		400	9. kolo
TJ Kunžak C	1398	10. kolo	Bára Doležalová 	TJ Centropen Dačice G	397	3. kolo
TJ Slovan Jindřichův Hradec B	1395	11. kolo	Stanislav Koros 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	391	10. kolo
TJ Sokol Slavonice D	1324	7. kolo	Stanislav Koros 	TJ Slovan Jindřichův Hradec B	391	3. kolo



Četnost výsledků:
	6.0 : 0.0	5x
	5.0 : 1.0	13x
	4.0 : 2.0	10x
	3.0 : 3.0	1x
	2.0 : 4.0	6x
	1.0 : 5.0	7x
	0.0 : 6.0	2x
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